به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱40200067 نیابتی از تهران به شماره کلاسه  ۱40۱0۱0۱4 له محسن فاطمیان و علیه محمد علی مردانی موضوع سند 
رهنی  شماره ۳077۳ مورخ ۱40۱.07.07 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱6۱2 شهر تهران استان تهران ششدانگ یک دستگاه خودروی سواری رانا تیپ 
تی یو ۵ )پنج( سفید رنگ مدل ۱۳۹۳ )یکهزار و سیصد و نود و سه( به شماره پلاک انتظامی 66 ایران 4۱۵ ه  74 )شصت و شش ایران چهارصد و پانزده  
ه  هفتاد و چهار( شماره موتور 00۱۹0۳۵ )صفر صفر نوزده صفر سی و پنج( وشماره شاسی 04۳0۸۸ )صفرچهل و سه  صفر هشتاد و هشت( متعلق به 
محمد علی مردانی فرزند رمضانعلی به شماره ملی 22600۸۳۹۳۵  که طبق نظر کارشناس رسمی مورخ ۱402.6.۱4دارای وضعیت ظاهری مرتب می باشد

[...]

در حد 4۵ )چهل و پنج ( درصد عاج دارد و بلند گوهای عقب ندارد و چراغ خطر عقب راست شکسته است و گوشهای سپر جلو عقب مقدار خیلی جزیی 
ساییدگی دارد و لبه درب جلو و لبه گلگیر جلو صافکاری و مقدار جزیی رنگ پریدگی دارد و لبه جلوی درب موتور رنگ شدگی دارد . بیمه  شخص ثالث 
منقضی شده است و فاقد بیمه نامه می باشد. خودرو مذکور در محل پارکینگ دیلم علی آباد کتول متوقف و به مبلغ 2.۹۸0.000.000 ریال )دومیلیارد و 
نهصد و هشتاد میلیون ریال ( ارزیابی شده ، از ساعت ۹ الی ۱2 مورخ روز سه شنبه مورخ ۱402.۸.۳0 دراداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول واقع 
در شهرک فرهنگیان مقابل هلال احمرکدپستی 4۹4۱۸۳67۳7 ازطریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2.۹۸0.000.000 ریال )دومیلیارد و نهصد 
و هشتاد میلیون ریال ( شروع  و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشرو حق 
مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا شرکت در مزایده با رعایت ماده ۱۳6 اصلاحی آیین نامه اجرا ))منوط به پرداخت  ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی